
 

 

 

PORTARIA N.º 155/2021, DE 10 DE MARÇO DE 2021. 

 

 

 

 

EXONERA LUVENES FRANCIOZI DO CARGO DE 

COORDENADORA DE SERVIÇOS, DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE. 

 

 LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique 

Doble/RS, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, RESOLVE: 

 Art. 1º - Exonera LUVENES FRANCIOZI do Cargo de 

Coordenadora de Serviços, da Secretaria Municipal de Assistência Social, a contar de 09 de 

março de 2021. 

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, ficando revogadas as disposições em contrário. 

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE 

DOBLE/RS, 10 DE MARÇO DE 2021. 

 

                                                                LUIZ ANGELO DEON, 

                                                                 Prefeito Municipal.  

 

 

Registre-se e Publique-se: 

 

Gustavo Calgarotto, 

Secretário Municipal de Administração 


